DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária do dia 06 de outubro de 2021, na

votação nominal do destaque 2, do PL 2505/2021  votei SIM, conforme

orientação partidária.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto, nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir: Problemas com o Sistema de

Deliberação Remota (SDR).

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2021.

Christiane De Souza Yared

PL/PR

*C
D2

17
96

28
06

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Christiane de Souza Yared
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217962806700